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Senor:
JUEZ 68 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E. S. D.

REF: EJECUTIVO DE CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA contra LEIDY
JOHANNA MUNOZ ARIAS Y OTRA #2019-0932.

ROSMERY ENITH RONDON SOTO, apoderada del demandante de la
referencia, estando dentro de la oportunidad procesal
correspondiente, por medio del presente allego liquidacién de
crédito, previamente informando que se aplicdé el siguiente abono
por cruce de aportes, en la forma ordenada en la Ley:

Junio 27 de 2020 S446.644

LIQUIDACION DEL CREDITO A DICIEMBRE 17 DE 2020

Tasa de interés aplicada: fluctuante para cada periodo segun certificacion de Superfinanciera

Tasa _Valqr s . Abono
capital Afio Mes de Interes de Tasa Anual Tasa Mensual interés inicia finaliza mora dias _Abono a a totales
plazo plazo (Int.Ban.Corr) (Int.Ban.Mora) moratorio mora mora intereses capital
mensual
Pagare N0.B000113166 (02-314)
Cuota 29
$68.392 $68.392
1.68% $48342 20-ago-18 19-sep-18 $116.734
septiembre 30,05% 2,2137% $555 20-sep-18 30-sep-18 11 $117.289
s018 |_octubre 20.45% 21743% $1.537 1-0ct-18 31-0ct-18 31 $118.826
noviembre 29.24% 2/1605% $1.478 1-nov-18 30-nov-18 30 $120.303
diciembre 29.10% 2,1513% $1.520 1-dic-18 31-dic-18 31 $121.824
Enero 28,74% 21275% $1.504 1-ene-19 31-ene-19 31 $123.327
Febrero 28,74% 21275% $1358 1-feb-19 28-feb-19 28 $124.685
Marzo 20,06% 2,1500% $1819 | 4 mar1e 31-mar-19 31 $126.205
Abil 28,98% 2,1400% H1d64 1-abr-19 30-abr-19 30 $127.668
Mayo 29.01% 2,1500% $1519 | 4 av10 31-may-19 31 $129.188
2019 Junio 29,01% 2,1500% $1470 1-jun-19 30-jun-19 30 $130.658
julio 29.01% 2,0250% $1.431 1-jul-19 31-jul-19 31 $132.089
agosto 28,98% 2,1434% $1.515 1-ago-19 31-ago-19 31 $133.604
septiembre 28,98% 2,1434% $1.466 1-sep-19 30-sep-19 30 $135.070
octubre 28,65% 2.1216% $1.499 1-oct-19 31-0ct-19 31 $136.569
noviembre 28,55% 2/1150% $1.446 1-nov-19 30-nov-19 30 $138.016
diciembre 28.55% 2,1150% $1.495 1-dic-19 31-dic-19 31 $139.511
Enero 28,16% 2,0891% $1476 1-ene-20 31-ene-20 31 $140.987
2020 Febrero 28,59% 2.1176% $1.400 1-feb-20 29-feb-20 29 $142.387
Marzo 28.43% 2,1070% $1.489 1-mar-20 31-mar-20 31 $143.876
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0, 0,

Abril 28,04% 2.0811% $1423 1-abr-20 30-abr-20 30 $145.299
0, 0,

Mayo 27.29% 2,0312% $1435 1-may-20 31-may-20 31 $146.735
0, 0,

Junio 27,18% 2,0238% $1.246 1-jun-20 27-jun-20 27 $147.981

$79.589 $68.392
0, 0,

Junio 27.18% 2,0238% $138 28-jun-20 30-jun-20 3 $68.530
0, 0,

julio 27.18% 2,0238% $1.430 1-jul-20 31-jul-20 31 $69.961
0, 0,

agosto 27.44% 2,0412% $1.443 1-ago-20 31-ago-20 31 $71.403
0, 0,

septiembre 27.53% 2,0472% $1.400 1-sep-20 30-sep-20 30 $72.803
0, 0,

octubre 27.14% 2,0211% $1.428 1-oct-20 31-oct-20 31 $74.232
0, 0,

noviembre 26,76% 1,9957% $1.365 1-nov-20 30-nov-20 30 $75.597
0, V)

diciembre 26.19% 1,9574% $759 1-dic-20 17-dic-20 17 $76.355

$39.210 820 $79.589 $0 $76.355

Cuota 30
$69.544 $69.544
0,

1.68% $47.190 20-sep-18 19-oct-18 $116.734
0, 0,

octubre 2045% 2,1743% $605 20-oct-18 31-oct-18 12 $117.339
0, 0,

2018 noviembre 29.24% 2:1605% $1.502 1-nov-18 30-nov-18 30 $118.841
0, 0,

diciembre 29.10% 2/1513% $1.546 1-dic-18 31-dic-18 31 $120.387
0, 0,

Enero 28,74% 21275% $1.529 1-ene-19 31-ene-19 31 $121.916
0, 0,

Febrero 28,74% 2,1275% $1.381 1-feb-19 28-feb-19 28 $123.297
0, 0,

Marzo 29,06% 2/1500% $1.545 1-mar-19 31-mar-19 31 $124.842
0, 0,

Abril 28,98% 2,1400% $1.488 1-abr-19 30-abr-19 30 $126.330
29,01% 2,1500%

Mayo 9.01% ,1500% $1.545 | 1-may-19 31-may-19 31 $127.875
0, 0,

2019 Junio 29,012 §1500% $1.495 1-jun-19 30-jun-19 30 $129.371
0, 0,

julio 29106 b $1.455 1-jul-19 31-jul-19 31 $130.826
2 90 2,1434%

agosto s 1434% $1540 | 1-ago-19 31-ago-19 31 $132.366
0, 0

septiembre 28,584 2.1434% $1.491 1-sep-19 30-sep-19 30 $133.857
28,65% 2,1216%

octubre 8,65% 1216% $1.525 1-oct-19 31-oct-19 31 $135.381
0, 0,

noviembre 28,55% 2.1150% $1.471 1-nov-19 30-nov-19 30 $136.852
0, 0,

diciembre 28,55% 21150% $1520 | 1-dic-19 31-dic-19 2 $138.372
0, 0,

Enero 28,16% 2,0891% $1.501 1-ene-20 31-ene-20 31 $139.873
0, 0,

Febrero 28.59% 2,1176% $1.424 1-feb-20 29-feb-20 29 $141.297
0, 0,

Marzo 2843% 2,1070% $1.514 1-mar-20 31-mar-20 31 $142.811
0, 0

Abril 28,04% 2,0811% $1.447 1-abr-20 30-abr-20 30 $144.258
27,29% 2,0312%

Mayo 29% ,0812% $1.460 | 1-may-20 31-may-20 31 $145.718
0, 0,

Junio 27.18% 2,0238% $1.267 1-jun-20 27-jun-20 27 $146.985

2020 $ 77441 $69.544

. 27,18% 2,0238% . .

Junio 18% 0238% $141 28-jun-20 30-jun-20 3 $69.685
0, 0,

julio 27.18% 2,0238% $1.454 1-jul-20 31-jul-20 31 $71.139
27,44% 2,0412%

agosto o 0412% $1.467 1-ago-20 31-ag0-20 31 $72.606
0, 0,

septiembre 27.5%% 2.0472% $1.424 1-sep-20 30-sep-20 30 $74.030
0, 0

octubre 27,14% 2,0211% $1.452 1-0ct-20 31-0ct-20 31 $75.482
0, 0,

noviembre 26,76% 1,9957% $1.388 1-nov-20 30-nov-20 30 $76.870
0, 0

diciembre 26.19% 1.8574% $771 1-dic-20 17-dic-20 17 $77.641

$38.348 790 $77.441 $0 $77.641

Cuota 31
$70.716 $70.716
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0,

1.68% $46.018 20-oct-18 19-nov-18 $116.734
0, 0,

2018 noviembre 29.24% 2/1605% $560 20-nov-18 30-nov-18 11 $117.294
0, 0,

diciembre 29.10% 2:1513% $1.572 1-dic-18 31-dic-18 31 $118.866
0, 0,

Enero 28.74% 2,1275% $1.555 1-ene-19 31-ene-19 31 $120.421
0, 0,

Febrero 28,74% 21275% $1.404 1-feb-19 28-feb-19 28 $121.825
0, 0,

Marzo 29.06% 2,1500% $1.571 1-mar-19 31-mar-19 31 $123.396
0, 0,

Abril 28,98% 2.1400% $1.513 1-abr-19 30-abr-19 30 $124.909
0, 0,

Mayo 2001% 21500% $1.571 1-may-19 31-may-19 31 $126.481
0, 0,

2019 Junio 29.01% 2/1500% $1.520 1-jun-19 30-jun-19 30 $128.001
0, 0,

julio 2001% 2,0250% $1.480 1-jul-19 31-jul-19 31 $129.481
0, V)

agosto 28,98% 2,1434% $1.566 1-ago-19 31-ago-19 31 $131.047
0, 0,

septiembre 28,98% 2,1434% $1.516 1-sep-19 30-sep-19 30 $132.563
0, 0,

octubre 28,65% 21216% $1.550 1-oct-19 31-oct-19 31 $134.113
0, 0,

noviembre 28,55% 2,1150% $1.496 1-nov-19 30-nov-19 30 $135.609
0, 0,

diciembre 28,55% 2:1150% $1.545 1-dic-19 31-dic-19 31 $137.154
0, 0,

Enero 28,16% 2,0891% $1.527 1-ene-20 31-ene-20 31 $138.681
0, 0,

Febrero 28,59% 2:1176% $1.448 1-feb-20 29-feb-20 29 $140.128
0, 0,

Marzo 28.43% 2,1070% $1.540 1-mar-20 31-mar-20 31 $141.668
0, 0,

Abril 28,04% 2,0811% $1.472 1-abr-20 30-abr-20 30 $143.140
0, 0,

Mayo 27,:29% 2,0312% $1.484 1-may-20 31-may-20 31 $144.624
0, 0,

Junio 27.18% 2,0238% $1.288 1-jun-20 27-jun-20 27 $145.912

2020 $75.196 $70.716
0, 0,

Junio 27.18% Vi $143 28-jun-20 30-jun-20 3 $70.859

. 27,18% 2,0238% ) )

julio 18% ,0238% $1.479 1-ul-20 31-ul-20 31 $72.338
0, 0,

agosto 27,442 §0412% $1.492 1-ago-20 31-ago-20 31 $73.830
0, 0,

septiembre 27l PR $1.448 1-sep-20 30-sep-20 30 $75.277
27,14% 2,0211%

octubre i 0211% $1.477 1-0ct-20 31-0ct-20 31 $76.754
0/ 0,

noviembre 26 15 1.9957% $1.411 1-nov-20 30-nov-20 30 $78.165
0, 0,

diciembre 26,:19% 1,9574% $784 1-dic-20 17-dic-20 17 $78.950

$37.412 759 $75.196 $0 $78.950

Cuota 32
$71.907 $71.907
0,

1.68% $44.827 20-nov-18 19-dic-18 $116.734
0, 0,

2018 diciembre 29.10% 2,1513% $619 20-dic-18 31-dic-18 12 $117.353
28,74% 2,1275%

Enero 8.74% 1275% $1.581 1-ene-19 31-ene-19 31 $118.934
0, 0,

Febrero 28,74% 21275% $1.428 1-feb-19 28-feb-19 28 $120.361
0, 0,

Marzo 20,06% 2,1500% $1.598 1-mar-19 31-mar-19 31 $121.959
. 2 90 2,1400%

Abil 8,98% 1400% $1.539 1-abr-19 30-abr-19 30 $123.498
0, 0,

Mayo 29.01% 2,1500% $1.598 | 1-may-19 31-may-19 31 $125.095

) 29,01% 2,1500% ) )

2019 Junio 9.01% 1500% $1.546 1-jun-19 30-un-19 30 $126.641
0, 0,

julio 29.01% 2,0250% $1.505 1-jul-19 31-jul-19 31 $128.146
0, 0

agosto 28.98% 2,1434% $1.593 1-ago-19 31-ago-19 31 $129.739
0, 0,

septiembre 28,98% 2,1434% $1.541 1-sep-19 30-sep-19 30 $131.280
0, 0,

octubre 28,65% 2.1216% $1.576 1-oct-19 31-0ct-19 31 $132.856
0, 0,

noviembre 28.55% 2,1150% $1.521 1-nov-19 30-nov-19 30 $134.377
0, 0,

diciembre 28,55% 2,1150% $1.572 1-dic-19 31-dic-19 31 $135.949
0, 0,

2020 Enero 28,16% 2,0891% $1.552 1-ene-20 31-ene-20 31 $137.501
0, 0,

Febrero 28,59% 2,1176% $1.472 1-feb-20 29-feb-20 29 $138.973
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0, 0,
Marzo 2843% 2,1070% $1.566 1-mar-20 31-mar-20 31 $140.538
0, 0,
Abril 28,04% 2,0811% $1.496 1-abr-20 30-abr-20 30 $142.035
0, 0,
Mayo 27.29% 2,0312% $1.509 1-may-20 31-may-20 31 $143.544
0, 0,
Junio 27.18% 2,0238% $1.310 1-jun-20 27-jun-20 27 $144.854
$72.947 $71.907
0, 0,
Junio 27.18% 2,0238% $146 28-jun-20 30-jun-20 3 $72.053
0, 0,
julio 27.18% 2,0238% $1.504 1-jul-20 31-jul-20 31 $73.556
0, 0,
agosto Z7.44% 2,0412% $1.517 1-ago-20 31-ago-20 31 $75.073
0, 0,
septiembre 27.53% 2,0472% $1.472 1-sep-20 30-sep-20 30 $76.545
0, 0,
octubre Z7.14% 2,0211% $1.502 1-oct-20 31-oct-20 31 $78.047
0, 0,
noviembre 26.76% 1,9957% $1.435 1-nov-20 30-nov-20 30 $79.482
0, 0,
diciembre 26,19% 1,9574% $798 1-dic-20 17-dic-20 17 $80.279
$36.492 729 $72.947 $0 $80.279
Cuota 33
$73.119 $73.119
0,
1.68% $43.615 20-dic-18 19-ene-19 $116.734
0, 0,
Enero 28.74% 2,1275% $622 20-ene-19 31-ene-19 12 $117.356
0, 0,
Febrero 28,74% 2,1275% $1.452 1-feb-19 28-feb-19 28 $118.808
0, 0,
Marzo 29,06% 2/1500% $1.624 1-mar-19 31-mar-19 31 $120.433
0, 0,
Abril 28,98% 2,1400% $1.565 1-abr-19 30-abr-19 30 $121.997
0, 0,
Mayo 29.01% 2/1500% $1.624 1-may-19 31-may-19 31 $123.622
0, 0,
2019 Junio 29.01% Vi $1.572 1-un-19 30jun-19 30 $125.194
0, 0,
julio 29.01% §0250% $1.530 1-jul-19 31-jul-19 31 $126.724
0, 0,
agosto 2828k §lisa% $1.619 1-ago-19 31-ago-19 31 $128.343
0, 0
septiembre 2688 PR $1.567 1-sep-19 30-sep-19 30 $129.911
28,65% 2,1216%
octubre S6e% 1216% $1.603 1-oct-19 31-oct-19 31 $131.514
0/ 0,
noviembre 28,2380 2,1150% $1.546 1-nov-19 30-nov-19 30 $133.060
- 28,55% 2,1150% ' '
diciembre 8,55% 1150% $1.598 1-dic-19 31-dic-19 31 $134.658
0, 0,
Enero 28.16% 2,0891% $1.578 1-ene-20 31-ene-20 31 $136.237
0, 0,
Febrero 28.59% 2,1176% $1.497 1-feb-20 29-feb-20 29 $137.733
0, 0,
Marzo 2843% 2/1070% $1.592 1-mar-20 31-mar-20 31 $139.325
0, 0,
Abril 28,04% 2,0811% $1.522 1-abr-20 30-abr-20 30 $140.847
27,29% 2,0312%
Mayo 29% 0312% $1.535 | 1-may-20 31-may-20 31 $142.382
0, 0,
Junio 27.18% 2,0238% $1.332 1-jun-20 27-jun-20 27 $143.713
2020 $70594 $73.119
0, 0,
Junio 27.18% 2,0238% $148 28-jun-20 30-jun-20 3 $73.267
0, 0,
julio 27.18% 2,0238% $1.529 1-jul-20 31-jul-20 31 $74.796
27,44% 2,0412%
agosto o 0412% $1.542 1-ago-20 31-ag0-20 31 $76.338
0, 0,
septiembre 27.5%% 2.0472% $1.497 1-sep-20 30-sep-20 30 $77.835
27,14% 2,0211%
octubre o 0211% $1.527 1-0ct-20 31-0ct-20 31 $79.362
0, 0,
noviembre 26.76% 1,9957% $1.459 1-nov-20 30-nov-20 30 $80.822
0, 0
diciembre 26,19% 1,9574% $811 1-dic-20 17-dic-20 17 $81.633
$35.493 698 $70.594 $0 $81.633
Cuota 34
$74.351 $74.351
0,
1.68% $42.383 20-ene-19 19-feb-19 $116.734
0, 0,
2019 Febrero 28,74% 2,1275% $475 20-feb-19 28-feb-19 9 $117.209
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Marzo 29,06% 2,1500% $1.652 1-mar-19 31-mar-19 31 $118.860
Abril 28,98% 2.1400% $1.591 1-abr-19 30-abr-19 30 $120.451
Mayo 2001% 2,1500% $1.652 1-may-19 31-may-19 31 $122.103
Junio 29.01% 2/1500% $1.599 1-jun-19 30-jun-19 30 $123.702
julio 2001% 2,0250% $1.556 1-jul-19 31-jul-19 31 $125.258
agosto 28.98% 2,1434% $1.647 1-ago-19 31-ago-19 31 $126.904
septiembre 28,98% 2,1434% $1.594 1-sep-19 30-sep-19 30 $128.498
octubre 28,65% 21216% $1.630 1-oct-19 31-oct-19 31 $130.128
noviembre 28.55% 2,1150% $1.573 1-nov-19 30-nov-19 30 $131.701
diciembre 28,55% 2:1150% $1.625 1-dic-19 31-dic-19 31 $133.326
Enero 28,16% 2,0891% $1.605 1-ene-20 31-ene-20 31 $134.931
Febrero 28,59% 2:1176% $1.522 1-feb-20 29-feb-20 29 $136.453
Marzo 2843% 2,1070% $1.619 1-mar-20 31-mar-20 31 $138.071
Abril 28,04% 2,0811% $1.547 1-abr-20 30-abr-20 30 $139.619
Mayo 27,:29% 2,0312% $1.561 1-may-20 31-may-20 31 $141.179
Junio 27.18% 2,0238% $1.354 1-jun-20 27-jun-20 27 $142.533
2020 $68.182 $74.351
Junio 27:18% 2,0238% $150 28-jun-20 30-jun-20 3 $74.501
julio 27.18% 2,0238% $1.555 1-jul-20 31-jul-20 31 $76.056
agosto 27.44% 2,0412% $1.568 1-ago-20 31-ago-20 31 $77.625
septiembre 2753% 2,0472% $1.522 1-sep-20 30-sep-20 30 $79.147
octubre 27.14% 2,0211% $1.553 1-oct-20 31-oct-20 31 $80.699
noviembre 26.76% §-9957% $1.484 1-nov-20 30-nov-20 30 $82.183
diciembre 26,19% § o574 $825 1-dic-20 17-dic-20 17 $83.008
$34.456 667 $68.182 $0 $83.008
Cuota 35
$75.603 $75.603
1.68% $ar131 20-feb-19 19-mar-19 $116.734
Marzo 29.06% 2,1500% $650 20-mar-19 | 31-mar-19 12 $117.384
Abil 28,98% 2,1400% $1.618 1-abr-19 30-abr-19 30 $119.002
Mayo 29.01% 2,1500% $1.680 1-may-19 31-may-19 31 $120.682
Junio 29.01% 2.1500% $1.625 1-jun-19 30-jun-19 30 $122.307
2010 julio 29.01% 2,0250% $1.582 1-jul-19 31-jul-19 31 $123.889
agosto 28.98% 2,1434% $1.674 1-ago-19 31-ago-19 31 $125.564
septiembre 28,98% 2,1434% $1.620 1-sep-19 30-sep-19 30 $127.184
octubre 28,65% 21216% $1.657 1-oct-19 31-oct-19 31 $128.842
noviembre 28,55% 2,1150% $1.599 1-nov-19 30-nov-19 30 $130.441
diciembre 28,55% 2/1150% $1.652 1-dic-19 31-dic-19 31 $132.093
Enero 28,16% 2,0891% $1.632 1-ene-20 31-ene-20 31 $133.725
Febrero 28.59% 21176% $1.548 1-feb-20 29-feb-20 29 $135.273
Marzo 28.43% 2,1070% $1.646 1-mar-20 31-mar-20 31 $136.919
Abil 28,04% 2,0811% $1.573 1-abr-20 30-abr-20 30 $138.492
2020 Mayo 27,:29% 2,0312% $1.587 1-may-20 31-may-20 31 $140.079
Junio 27.18% 2,0238% $1.377 1-jun-20 27-un-20 27 $141.456
$2695 $138.761
Junio 27.18% 2,0238% $153 28-jun-20 30jun-20 3 $138.914
julio 27.18% 2,0238% $1.581 1-jul-20 31-jul-20 31 $140.495
agosto 27.44% 2,0412% $1.595 1-ago-20 31-ago-20 31 $142.089
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0, 0,
septiembre 27.53% 2,0472% $1.548 1-sep-20 30-sep-20 30 $143.637
0, 0,
octubre 27.14% 2,0211% $1.579 1-oct-20 31-oct-20 31 $145.216
0, 0,
noviembre 26,76% 1,9957% $1.509 1-nov-20 30-nov-20 30 $146.725
0, 0,
diciembre 26,19% 1,9574% $839 1-dic-20 17-dic-20 17 $147.564
$33.525 639 $2.695 $0 $147.564
Cuota 36
$76.877 $76.877
0,
1.68% $39.857 20-mar-19 19-abr-19 $116.734
0, 0,
Abril 28,98% 2:1400% $603 20-abr-19 30-abr-19 11 $117.337
0, 0,
Mayo 29.01% 2,1500% $1.708 1-may-19 31-may-19 31 $119.045
0, 0,
Junio 29,01% 2:1500% $1.653 1-jun-19 30-jun-19 30 $120.698
0, 0,
julio 29.01% 2,0250% $1.609 1-jul-19 31-jul-19 31 $122.307
0, 0,
2019 agosto 28,98% 2,1434% $1.703 1-ago-19 31-ago-19 31 $124.009
0, 0,
septiembre 28,98% 2,1434% $1.648 1-sep-19 30-sep-19 30 $125.657
0, 0,
octubre 28.65% 2,1216% $1.685 1-oct-19 31-oct-19 31 $127.343
0, 0,
noviembre 28,55% 2/1150% $1.626 1-nov-19 30-nov-19 30 $128.969
0, 0,
diciembre 28,55% 2,1150% $1.680 1-dic-19 31-dic-19 31 $130.649
0, 0,
Enero 28,16% 2,0891% $1.660 1-ene-20 31-ene-20 31 $132.308
0, 0,
Febrero 28,59% 2:1176% $1.574 1-feb-20 29-feb-20 29 $133.882
0, 0,
Marzo 28.43% 2,1070% $1.674 1-mar-20 31-mar-20 31 $135.556
0, 0,
Abril 28,04% 2.0811% $1.600 1-abr-20 30-abr-20 30 $137.156
0, 0,
Mayo 27.29% Vi $1.614 | 1-may-20 31-may-20 31 $138.769
) 27,18% 2,0238% ) )
2020 Junio 18% A $1.556 1-jun-20 30-un-20 30 $140.325
0, 0,
julio 27.18% §07E% $1.608 1-jul-20 31-jul-20 31 $141.933
0, 0,
agosto 27 PRz $1.622 1-ago-20 31-ago-20 31 $143.554
) 27,53% 2,0472%
septiembre B3 0472% $1.574 1-sep-20 30-sep-20 30 $145.128
0, 0
octubre 21 2,0211% $1.606 1-0ct-20 31-0ct-20 31 $146.734
0, 0,
noviembre 26,76% 1,9957% $1.534 1-nov-20 30-nov-20 30 $148.268
0, 0,
diciembre 26.19% 1.9574% $853 1-dic-20 17-dic-20 17 $149.121
$32.387 608 $0 $0 $149.121
Cuota 37
$78.172 $78.172
0,
1.68% $38.562 20-abr-19 19-may-19 $116.734
0 0, 20-may-
Mayo 29.01% 2:1500% $672 19 31-may-19 12 $117.406
0, 0,
Junio 29.01% 2/1500% $1.681 1-jun-19 30-jun-19 30 $119.087
0, 0,
julio 29.01% 2,0250% $1.636 1ul-19 31-jul-19 31 $120.723
2 90 2,1434%
2019 agosto 8.98% 1434% $1.731 1-ago-19 31-ago-19 31 $122.454
0, 0
septiembre 28.98% 2,1434% $1.676 1-sep-19 30-sep-19 30 $124.130
28,65% 2,1216%
octubre 8.65% 1216% $1.714 1-oct-19 31-0ct-19 31 $125.843
0, 0,
noviembre 28,55% 2,1150% $1.653 1-nov-19 30-nov-19 30 $127.497
0, 0,
diciembre 28,55% 2,1150% $1.708 | 1-dic-19 31-dic-19 2 $120.205
0, 0,
Enero 28,16% 2,0891% $1.688 1-ene-20 31-ene-20 31 $130.893
0, 0,
Febrero 28.59% 2,1176% $1.600 1-feb-20 29-feb-20 29 $132.493
0, 0,
2020 Marzo 28.43% 2,1070% $1.702 1-mar-20 31-mar-20 31 $134.195
0, 0
Abril 28,04% 2,0811% $1.627 1-abr-20 30-abr-20 30 $135.822
0, 0,
Mayo 27.29% 2,0312% $1.641 1-may-20 31-may-20 31 $137.463
0, 0,
Junio 27.18% 2,0238% $1.582 1-jun-20 30-jun-20 30 $139.045
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julio Z7.18% 2,0238% $1.635 14ul-20 31ul-20 31 $140.679
agosto 27.44% 2,0412% $1.649 1-ago-20 31-ago-20 31 $142.328
septiembre 27.53% 2,0472% $1.600 1-sep-20 30-sep-20 30 $143.929
octubre 27.14% 2,0211% $1.633 1-oct-20 31-oct-20 31 $145.561
noviembre 26,76% 1,9957% $1.560 1-nov-20 30-nov-20 30 $147.121
diciembre 26,19% 1,9574% $867 1-dic-20 17-dic-20 17 $147.988
$31.254 578 $0 $0 $147.988
Capital
Acelerado
$2.210.622 $2.210.622
Mayo 29.01% 2,1500% $7.921 27'{33)" 31-may-19 5 $2.218.543
Junio 29,01% 2:1500% $47.528 1-jun-19 30-jun-19 30 $2.266.072
julio 29,01% 2,0250% $46.257 1-jul-19 31-jul-19 31 $2.312.329
2019 agosto 28,98% 2,1434% $48.962 1-ago-19 31-ago-19 31 $2.361.291
septiembre 28,98% 2,1434% $47.382 1-sep-19 30-sep-19 30 $2.408.673
octubre 28.65% 2,1216% $48.464 1-oct-19 31-oct-19 31 $2.457.137
noviembre 28,55% 2/1150% $46.755 1-nov-19 30-nov-19 30 $2.503.892
diciembre 28,55% 2,1150% $48.313 1-dic-19 31-dic-19 31 $2.552.205
Enero 28,16% 2,0891% $47.722 1-ene-20 31-ene-20 31 $2.599.927
Febrero 28,59% 2:1176% $45.252 1-feb-20 29-feb-20 29 $2.645.178
Marzo 28.43% 2,1070% $48.130 1-mar-20 31-mar-20 31 $2.693.309
Abril 28,04% 2.0811% $46.005 1-abr-20 30-abr-20 30 $2.739.314
Mayo 27.29% §.0312% $46.399 1-may-20 31-may-20 31 $2.785.713
2020 Junio 27.18% g 028 $44.739 1-jun-20 30-jun-20 30 $2.830.451
julio 278k §0238% $46.230 1-jul-20 31-jul-20 31 $2.876.681
agosto 27 5 Rz $46.627 1-ago-20 31-ago-20 31 $2.923.309
septiembre s 2.0472% $45.256 1-sep-20 30-sep-20 30 $2.968.564
octubre 2L 2,0211% $46.168 1-oct-20 31-oct-20 31 $3.014.733
noviembre 26,76% 1,9957% $44.117 1-nov-20 30-nov-20 30 $3.058.850
diciembre 26.19% 1,9574% $24.520 1-dic-20 17-dic-20 17 $3.083.370
$872.748 571 $0 $0 $3.083.370
TOTAL LIQUIDACION CREDITO $4.005.909
RESUMEN
CAPITAL $2.869.303
INTERESES DE PLAZO $391.925
INTERESES DE MORA $1.191.325
ABONO A INTERESES $446.644
ABONO A CAPITAL $0
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $4.005.909

SON CUATRO MILLONES CINCO MIL NOVECIENTOS NUEVE PESOS MTE.

Atentamente,

ROSMERY “ENITH RONDON SOTO
C.C #207380.752 de Cachipay
T.P #43.416 del C.S.J
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